sed, vacuo remanente, apponatur crux parva

lignea super mensam iuxta locum vacuum

in memoriam defuncti, ut ceteri, memoria

mortis compuncti, et prò ipso ferventius

orent, et ad perfectius vivendum excitentur.

v. Ordinamus insuper quod singulis an-

nis imponantur triginta missae cuilibet mo-

nasteriorum in absolutione capitali generalis

prò habentibus litteras gratiosas (quae im-

Bull. JXom. — Voi, XIX. 44

posterum moderate concedantur) qui forte

ilio anno decesserint, necnon triginta aliae

prò noslris religiosis defunclis.

vi. Charitatis etiam affectum erga fratrcs

Congregationis nostrae exercere volentes, uni-

versos parentes, fratres, sorores monacho-

rum et commissorum nostrorum praesentium

et futurorum ad participationem omnium

honorum, quae in nostra fiunt et fient Con-

gregatone (sicut fit cum illis, quibus litterac

gratiosae conceduntur) admittimus; próhi-

bentes ne quis de cetero prò praedictis lit-

teras gratiosas requirat.

Sanctus Gregorius Romanus Papa, huius no*

minis primus , de approbatione Reyulae sancii

patris Bened'cti. (Ex privilegio monasterio

Sublancensi concesso).

« Ego Gregorius S. R. E. praesul

scripsi vitam beati Benedicti, et legi re-

gulam quam ipse sanctus manu propria

scripsit. Laudavi eam et confirmavi in

sanctà synodo et per diversas partes Ita-

liae, et, ubicumque latinae litterae lege-

rentur, praecepi ut diligentissime obser-

varent quicumque ad conversionis gra-

tiam accessuri essent usque in fineni

mundi. Et confìrmo duodecim monaste-

ria, quae ipse sanctus construxit, etc. ».

PRIMA PARS CONSTITUTIONIJM

CONGREGATIONIS CASSINENSIS

Pro direclione regiminis

et regularis observantiae eiusdem Ord :n's.

In nomine Domini nostri Iesu Christi.

i. Antiquorum Patrum sectantes vesti- caput i.

eia, et auctontate apostolica muniti, ut «onerali ceie-
° '

. ì • p brando et eius

vigor observantiae regularis iraternaquc tempore.

charitas et diuturna ac constans inter

nos perseveret in Christi servitute con-

cordia , statuimus capitulum generale

per patres nostrae Congregationis cele-

brari debere, ordinantes de cetero, ad

evitandas expensas ac itinerum incom-

moda, ut, quod celebrabatur singulis

bienniis, in posterum celebretur singulis

trienniis, iuxta Breve SS. D. N. Inno-

cente PP, XI, sub datum ix sefitembris
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mdclxxx, et, hoc dominicà tertià, idest

vigesimà prima die, post Resurrectionem

D. N. Iesu Christi.

il. Quapropter ad capitulum venire de-